

Reparatia cladirii IP GM Anton Bunduchi, s, Buteni, rnul Hincesti (sala festiva)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 443 997,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM 1.1. Tavan				
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	25,000	50,46 37,50	1 261,48 937,50
2	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)/ permutarea schelei pe suprafata tavanului	m2	179,150	50,56 37,50	9 057,59 6 718,15
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la tavane intre plite	m2	24,000	14,37 13,50	344,88 324,00
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu Betoncontact	m2	276,000	6,34 1,50	1 749,84 414,00
5	RpCJ07B	Reparatii de tencuieli interioare, in fisii de 10-20 cm latime, la imbinarea dintre panourile mari din beton armat si la racordul peretilor cu plinte etc., avind grosimea de 1,0 cm, aplicate in 3 straturi cu mortar M 100, (sprit, grund si stratul vizibil)	m	92,800	29,23 26,00	2 712,35 2 412,80
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu Betoncontact	m2	24,000	6,34 1,50	152,16 36,00
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	24,000	18,52 10,00	444,58 240,00
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	24,000	34,70 27,50	832,81 660,00

1	2	3	4	5	6	7
9	RpCR11A 1	Vopsitorii interioare ale suprafetelor de beton, cu vopsea pe baza de copolimeri acrilico-etilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2	276,000	58,19 32,00	16 059,06 8 832,00
Total Tavan						32 614,75
Incluziv salariu						20 574,45
1.2. Peretii						
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti / ATENTIE - procentul desfacerii tencuielii de pe pereti se vor preciza in timpul executarii lucrarilor cu elaborarea unui act constatator	m2	196,000	14,37 13,50	2 816,52 2 646,00
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	196,000	4,09 1,50	801,64 294,00
12	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	196,000	90,68 60,00	17 772,88 11 760,00
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	196,000	4,09 1,50	801,64 294,00
14	RpCJ27B k=3	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar	m2	196,000	40,17 24,00	7 874,29 4 704,00
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	196,000	4,09 1,50	801,64 294,00
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	196,000	85,73 61,00	16 803,08 11 956,00
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	196,000	4,09 1,50	801,64 294,00
18	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	68,000	34,98 13,00	2 378,40 884,00
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	196,000	4,09 1,50	801,64 294,00
20	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata	m2	196,000	18,52	3 630,81

1	2	3	4	5	6	7
		elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			10,00	1 960,00
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	196,000	4,09 1,50	801,64 294,00
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	196,000	34,70 27,50	6 801,26 5 390,00
23	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuiei existente	m2	215,000	44,25 21,50	9 513,76 4 622,50
24	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2	60,000	12,50 12,50	750,00 750,00
25	CK17G1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din profiluri de aluminiu/structura de rezistenta la pereti	m2	6,700	179,78 84,00	1 204,55 562,80
26	CI18A	Placaje cu placi emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi (din zidarie sau beton) destinate incaperilor cu umiditate normala / placaj gr. 15mm Laminat F/F mactercan 1250*2500mm - peretii scenei	m2	6,700	396,26 80,00	2 654,94 536,00
27	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	45,000	34,70 15,00	1 561,56 675,00
Total Peretii						78 571,89
Incluziv salariu						48 210,30
1.3. Scena						
28	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2	49,000	236,31 47,50	11 579,39 2 327,50
29	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	30,000	56,98 35,00	1 709,55 1 050,00
30	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2	53,000	49,28 27,50	2 611,84 1 457,50

1	2	3	4	5	6	7
31	CI18A	Placaje cu placi emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi (din zidarie sau beton) destinate incaperilor cu umiditate normala / placaj gr. 15mm Laminat F/F mactercan 1250*2500mm - perete butaforiu de la scena	m2	28,530	396,25 80,00	11 304,93 2 282,35
Total Scena						27 205,71
Incluziv salariu						7 117,35
1.4. Pardoseli						
32	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	156,000	24,38 23,00	3 803,28 3 588,00
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu amorsa Betonogrunt	m2	156,000	6,34 1,50	989,04 234,00
34	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	156,000	236,72 23,40	36 928,45 3 650,40
35	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical heterogen cu gr. stratului de uzura 0.8mm	m2	156,000	583,98 159,50	91 101,44 24 882,00
Total Pardoseli						132 822,21
Incluziv salariu						32 354,40
1.5. Usile						
36	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp/ atentie - usile sa fie inlocuite cu arhitectura dupa modelul existent sau tablile la usi cu steclopachet	m2	9,600	2 109,84 50,50	20 254,50 484,80
Total Usile						20 254,50
Incluziv salariu						484,80
1.6. Lucrari diverse						
37	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, MP 50**50cm, compuse din gratar, clapete si lant pentru manevrarea cu mina, montate in zid	buc	8,000	79,62 11,00	636,96 88,00
38	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru lucrarile de finisare	m2	4,500	8,00 8,00	36,00 36,00
39	RpIB10H	Montarea radiatoarelor K22, din otel 500*1000mm/ fara pret	buc	7,000	312,28	2 185,96

1	2	3	4	5	6	7
					31,50	220,50
40	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	8,000	15,42	123,36
					6,00	48,00
41	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	66,000	10,00	660,00
					10,00	660,00
42	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	66,000	23,57	1 555,75
					15,00	990,00
43	TrB05A1-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t	8,650	93,00	804,45
					93,00	804,45
44	TrI1AA01 F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t	8,650	22,50	194,65
					22,50	194,65
45	TsI51A	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	12,650	13,04	164,90
					0,00	0,00
Total Lucrari diverse						6 362,03
Incluziv salariu						3 041,60
Cheltuieli directe			lei	297 831,09		
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %	26 827,90		
Transportarea materialelor			3,00 %	5 430,97		
Cheltuieli directe			100,00 +	330 089,96		
Cheltuieli de regie			3,00 %	9 902,70		
Total			100,00 +	339 992,66		
Beneficiu			2,00 %	6 799,85		
Total LCM						346 792,51
Incluziv salariu						111 782,90
2. Lucrari electrice						
46	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	16,000	11,00	176,00
					11,00	176,00
47	RpEA01A 1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m	90,000	32,56	2 930,34
					23,00	2 070,00
48	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie VVGng, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m	116,000	23,17	2 687,98
					11,50	1 334,00
49	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu	m	86,000	32,82	2 822,75

1	2	3	4	5	6	7
		izolatie VVGng, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp			12,50	1 075,00
50	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc	4,000	104,50 71,00	418,00 284,00
51	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N	buc	2,000	69,50 36,00	139,00 72,00
52	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,000	56,78 15,50	227,13 62,00
53	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat tip LED 220V multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu 2 tuburi complit echipate	buc	24,000	300,40 76,00	7 209,60 1 824,00
54	RpEG05D	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 4 circuite fara contor	buc	1,000	357,40 72,00	357,40 72,00
55	RpEJ06B	Incercari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc	4,000	58,50 37,50	234,00 150,00
56	RpEJ06C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	24,000	41,33 31,00	992,02 744,00
Cheltuieli directe			lei			18 194,22
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %			1 887,12
Transportarea materialelor			3,00 %			309,94
Cheltuieli directe			100,00 +			20 391,28
Cheltuieli de regie			30,00 %			2 358,90
Total			100,00 +			22 750,18
Beneficiu			2,00 %			455,00
Total Lucrari electrice						23 205,18
Incluziv salariu						7 863,00
Cheltuieli directe			lei			369 997,69
TVA			20,00 %			73 999,54

Total deviz:

443 997,23

Incluziv salariu

119 645,90

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Reparatia cladirii IP GM Anton Bunduchi, s, Buteni,
rnuul Hincesti (sala festiva)****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM 1.1. Tavan				
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inalțimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			50,46 37,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	50,00	37,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 833,00	1,35
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 833,00	0,58
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 833,00	1,35
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	4 833,00	0,58
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	31,00	0,09
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	2,00	9,00
2	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inalțimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)/ permutarea schelei pe suprafata tavanului	m2			50,56 37,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	50,00	37,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 833,00	1,46
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 833,00	0,49
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 833,00	1,46
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	4 833,00	0,57
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	31,00	0,09
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	2,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
3	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la tavane intre plite	m2			14,37 <hr/> 13,50
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu Betonocontact	m2			6,34 <hr/> 1,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	241658610 5303.	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
5	RpCJ07 B	Reparatii de tencuieli interioare, in fisii de 10-20 cm latime, la imbinarea dintre panourile mari din beton armat si la racordul peretilor cu plinte etc., avind grosimea de 1,0 cm, aplicate in 3 straturi cu mortar M 100, (sprit, grund si stratul vizibil)	m			29,23 <hr/> 26,00
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4000	50,00	20,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	50,00	6,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8000	2,50	2,00
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,00017	2 700,00	0,47
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0023	314,00	0,72
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,01
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu Betonocontact	m2			6,34 <hr/> 1,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	241658610 5303.	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,52 <hr/> 10,00

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,20	7,92
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,70 <hr/> 27,50
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
9	RpCR11 A1	Vopsitorii interioare ale suprafetelor de beton, cu vopsea pe baza de copolimeri acril-etenilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2			58,19 <hr/> 32,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6400	50,00	32,00
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acril-etenilenici	kg	0,5000	37,00	18,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,23
	268111600 1666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	0,0500	3,80	0,19
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
	291234000 2503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0900	68,00	6,12
		1.2. Peretii				
10	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti / ATENTIE - procentul desfacerii tencuielei de pe pereti se vor preciza in timpul executarii lucrarilor cu elaborarea unui act constatator	m2			14,37 <hr/> 13,50
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
11	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			4,09 ----- 1,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
12	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafețe plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit și mortar M 10-T pentru grund și stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			90,68 ----- 60,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	50,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,50	7,88
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,6000	4,00	14,40
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	314,00	8,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
13	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			4,09 ----- 1,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
14	RpCJ27 B k=3	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar	m2			40,17 ----- 24,00
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,1300	50,00	19,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	50,00	4,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,0003	15,00	0,01
	266410210 0000	Mortar	m3	0,0060	870,00	15,98
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	25,00	0,15
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,04
15	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare	m2			4,09

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor				1,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			85,73 61,00
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,30	23,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,09 1,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
18	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			34,98 13,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	50,00	13,00
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	18,00	18,90
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	314,00	0,31
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,45	2,70
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,09 1,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
20	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,52 10,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,20	7,92
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,09 <hr/> 1,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,70 <hr/> 27,50
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
23	RpCR08 A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente	m2			44,25 <hr/> 21,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3600	50,00	18,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	50,00	3,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,23
	243011610 4354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,4500	48,00	21,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,02
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,60
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	3,80	0,19
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
24	RpCO56 C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2			12,50 <hr/> 12,50
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,1300	50,00	6,50
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	50,00	6,00
25	CK17G1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp	m2			179,78 <hr/>

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv din profiluri de aluminiu/ structura de rezistenta la pereti				84,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,0800	50,00	54,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4000	50,00	20,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4500	4,50	2,03
	274312354 9024	Profil (la lambriuri) din aluminiu	m2	1,0500	89,00	93,64
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
26	CI18A	Placaje cu placi emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi (din zidarie sau beton) destinate incaperilor cu umiditate normala / placaj gr. 15mm Laminat F/F mactercan 1250*2500mm - peretii scenei	m2			396,26 <hr/> 80,00
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,4500	50,00	72,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	267011220 4000	Placi emailate sau melaminate din fibre de lemn	m2	1,1000	233,00	258,87
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	7,00	4,24
	243022610 9081	Diluant prenadez	l	0,3000	42,00	12,73
	201021294 6765	Pervaz din lemn	m	0,4000	18,00	7,27
	287314588 8000	Cuie, tinte albe	kg	0,2000	31,00	6,26
	287411583 7745	Suruburi	buc	0,4000	0,45	0,18
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	6,0000	0,70	4,24
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	4,50	2,27
	159212730 1142	Alcool tehnic 90 grade	l	0,2200	60,00	13,33
	243012610 4999	Serlac natural	kg	0,0300	33,00	1,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,8000	7,00	5,60
27	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m			34,70 <hr/> 15,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3000	50,00	15,00
	267011220 2900	Baghete din lemn	m	1,0500	18,00	18,90

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	314,00	0,31
	246210610 9884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	4,00	0,00
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	7,00	0,06
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0030	42,00	0,13
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	33,00	0,07
	245142730 8669	Ceara parchet	kg	0,0020	60,00	0,12
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0020	19,00	0,04
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,01
		1.3. Scena				
28	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			236,31 ----- 47,50
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,8500	50,00	42,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	201010291 5200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,0250	4 833,00	120,83
	201010291 3200	Rigle de stejar	m3	0,0130	4 833,00	62,83
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	31,00	3,10
	241414732 7483	Lignolineum	kg	0,1000	17,00	1,70
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
29	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			56,98 ----- 35,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,6000	50,00	30,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	4,50	1,13
	287411583 6894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,55	1,10
	203011294 7735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	18,00	18,36

1	2	3	4	5	6	7
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,70	1,40
30	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2			49,28 ----- 27,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	154212610 8945	Ulei de in sicitivat	kg	0,0800	20,00	1,60
	243011610 6105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	52,00	9,88
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	22,00	1,10
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,80	1,90
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,2000	20,00	4,00
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	33,00	3,30
31	CI18A	Placaje cu placi emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi (din zidarie sau beton) destinate incaperilor cu umiditate normala / placaj gr. 15mm Laminat F/F mactercan 1250*2500mm - perete butaforiu de la scena	m2			396,25 ----- 80,00
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,4500	50,00	72,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	267011220 4000	Placi emailate sau melaminate din fibre de lemn	m2	1,1000	233,00	258,86
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	7,00	4,24
	243022610 9081	Diluant prenadez	l	0,3000	42,00	12,73
	201021294 6765	Pervaz din lemn	m	0,4000	18,00	7,27
	287314588 8000	Cuie, tinte albe	kg	0,2000	31,00	6,26
	287411583 7745	Suruburi	buc	0,4000	0,45	0,18
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	6,0000	0,70	4,24
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	4,50	2,27
	159212730 1142	Alcool tehnic 90 grade	l	0,2200	60,00	13,33
	243012610 4999	Serlac natural	kg	0,0300	33,00	1,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,8000	7,00	5,60

1	2	3	4	5	6	7
		1.4. Pardoseli				
32	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			24,38 ----- 23,00
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	50,00	11,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	50,00	11,50
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	19,00	0,57
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor cu amorsa Betonogrunt	m2			6,34 ----- 1,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	241658610 5303,	Amorsa-grund Betonogrunt	kg	0,1500	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
34	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			236,72 ----- 23,40
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,4680	50,00	23,40
	265310210 0827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	6,80	209,33
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	31,00	2,81
	410012620 2818	Apa	m3	0,0070	15,00	0,11
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0840	10,00	0,84
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
35	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical heterogen cu gr. stratului de uzura 0.8mm	m2			583,98 ----- 159,50
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	2,0000	50,00	100,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	50,00	59,50
	243022610 1025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	33,00	4,97
	246210610 0006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	127,00	44,67
	246210611 0432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	3,00	15,83
	271050380 8004	Fir de sudare	m	1,0200	2,67	2,74
	246210610 0007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	127,00	19,15
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	16,00	17,69
	252311671	Covor P.V.C. special "Cenit -	m2	1,0500	300,00	316,57

1	2	3	4	5	6	7
	6346	Armstrong"				
	410012620 2818	Apa	m3	0,0015	15,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	60,00	0,72
	295227000 7609	Masina de gaurit electrică	h-ut	0,2000	10,00	2,00
		1.5. Usile				
36	RpCP34 A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp/ atentie - usile sa fie inlocuite cu arhitectura dupa modelul existent sau tablile la usi cu steclopachet	m2			2 109,84 ----- 50,50
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,9000	50,00	45,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	50,00	5,50
	203011293 9151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 953,67	1 973,21
	287411583 3870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,50	2,02
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,00	53,02
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	133,00	23,51
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,6000	3,80	2,30
	401110620 2741	Energie electrică	kw	1,0000	4,00	4,04
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,24
	295227000 7609	Masina de gaurit electrică	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		1.6. Lucrari diverse				
37	RpCP23 A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, MP 50**50cm, compuse din gratar, clapete si lant pentru manevrarea cu mina, montate in zid	buc			79,62 ----- 11,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2200	50,00	11,00
	281123630 6222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	1,0000	65,00	65,00
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,1500	15,00	2,25
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	2,50	1,25
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
38	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru lucrarile de finisare	m2			8,00 ----- 8,00
	713604001	Instalator incalzire	h-om	0,1600	50,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
	1800					
39	RpIB10 H	Montarea radiatoarelor K22, din otel 500*1000mm/ fara pret	buc			312,28 <hr/> 31,50
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,6300	50,00	31,50
	282211571 00001	Radiator K22 500*1000	buc	1,0000	0,00	0,00
	287527630 5103	Consola de incastrare	buc	4,0000	6,00	24,24
	272120411 0010	Reductie	buc	3,0000	9,00	27,27
	287527412 3587	Dop Dn=1 "	buc	1,0000	14,00	14,14
	287527733 5819	Purjor radiator 3/8"	buc	1,0000	65,00	65,65
	251373660 4391	Garnit. et.pa. d=25 mm	buc	4,0000	37,00	149,48
40	RCsB21 A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			15,42 <hr/> 6,00
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1200	50,00	6,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,5000	4,00	6,30
	281123683 2352	Burghiu widia	buc	0,3000	8,00	2,52
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	10,00	0,60
41	RpEJ08 C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,00 <hr/> 10,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	50,00	10,00
42	RpEJ09 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			23,57 <hr/> 15,00
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,00	15,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,50	7,65
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0005	314,00	0,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,24
43	TrB05A 1-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t			93,00 <hr/> 93,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,8600	50,00	93,00
44	TrI1AA0	Incarcarea materialelor din grupa	t			22,50

1	2	3	4	5	6	7
	1F3	A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3				22,50
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	50,00	22,50
45	TsI51A	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			13,04
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	425,00	13,04
		2. Lucrari electrice				
46	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			11,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,00
47	RpEA01 A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m			32,56
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	50,00	23,00
	252121670 4235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	7,20	7,71
	287527402 1004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	2,20	0,46
	252315671 3500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	5,00	0,79
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	3,80	0,60
48	RpEB03 C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie VVGng, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m			23,17
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	50,00	11,50
	111100010 0033-315	Cordoane de cupru 3*1.5mmp	m	1,0500	9,70	10,54
	281123631 1004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	3,80	0,79
	287527631 1724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	1,33	0,34
49	RpEB03 D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie VVGng, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp	m			32,82
						12,50

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	50,00	12,50
	111100010 0033-325	Cordoane de cupru 3*2.5mmp	m	1,0500	17,66	19,19
	281123631 1004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	3,80	0,79
	287527631 1724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	1,33	0,34
50	RpEE15 D	Montarea intreruptoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc			<u>104,50</u> 71,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,4200	50,00	71,00
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	31,00	31,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,70	1,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,50	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
51	RpEE15 B	Montarea intreruptoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N	buc			<u>69,50</u> 36,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	50,00	36,00
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	31,00	31,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,70	1,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,50	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
52	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			<u>56,78</u> 15,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	50,00	15,50
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	33,00	33,66
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	287411583 6777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,55	1,10
53	RpEF02	Montarea corpuri de iluminat tip	buc			300,40

1	2	3	4	5	6	7
	C	LED 220V multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu 2 tuburi complit echipate				76,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	50,00	76,00
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	220,00	224,40
54	RpEG05 D	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 4 circuite fara contor	buc			357,40 72,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,4400	50,00	72,00
	268216230 3083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	1,0000	278,00	278,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	4,50	1,80
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,60
	205114295 0700	Dibluri	buc	4,0000	0,70	2,80
	287411583 6777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	4,0000	0,55	2,20
55	RpEJ06 B	Incercari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			58,50 37,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	50,00	37,50
	312021553 6602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,5000	14,00	21,00
56	RpEJ06 C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			41,33 31,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	50,00	31,00
	315015510 2334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	0,1000	16,00	1,60
	312035510 6598	Starter 40 W	buc	0,2000	11,00	2,20
	314021730 5033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	19,80	6,53

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

**Reparatia cladirii IP GM Anton
Bunduchi, s, Buteni, rnul
Hincesti (sala festiva)**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 443 997,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	270,840	50,00	13 542,00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	99,000	50,00	4 950,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	372,480	50,00	18 624,00
4.	7123010010200	Betonist	h-om	0,960	50,00	48,00
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	245,846	50,00	12 292,30
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	320,640	50,00	16 032,00
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	73,008	50,00	3 650,40
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	53,880	50,00	2 694,00
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5,130	50,00	256,50
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	170,460	50,00	8 523,00
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	332,150	50,00	16 607,50
12.	7422010060100	Timplar	h-om	46,216	50,00	2 310,80
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,982	50,00	999,10
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	173,380	50,00	8 669,00
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	208,946	50,00	10 447,30
Total manopera						119 645,90

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	6,000	31,00	186,00
2.	1111000100033-315	Cordoane de cupru 3*1.5mmp	m	126,063	9,70	1 222,81
3.	1111000100033-325	Cordoane de cupru 3*2.5mmp	m	93,460	17,66	1 650,50
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,113	314,00	35,48
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,309	314,00	1 667,02
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,033	314,00	10,36
7.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	4,240	20,00	84,80
8.	1592127301142	Alcool tehnic 90 grade	l	7,828	60,00	469,68
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	30,930	20,00	618,60
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,021	4 833,00	101,49
11.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,061	4 833,00	294,81
12.	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,637	4 833,00	3 078,62
13.	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	1,225	4 833,00	5 920,43
14.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,061	4 833,00	294,81
15.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	14,233	18,00	256,20
16.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,024	4 833,00	115,99
17.	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	9,696	1 953,67	18 942,78
18.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	30,600	18,00	550,80
19.	2051142950700	Dibluri	buc	12,000	0,70	8,40

20.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	285,494	0,70	199,84
21.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,650	22,00	58,30
22.	2320166200729	Parchetin	l	4,770	19,00	90,63
23.	2414147327483	Lignolineum	kg	4,900	17,00	83,30
24.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,848	105,00	509,04
25.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	176,400	16,00	2 822,40
26.	2416586105303,	Amorsa-grund Betonogrunt	kg	23,400	31,00	725,40
27.	2416586105303.	Amorsa-grund Betoncontact	kg	45,000	31,00	1 395,00
28.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	138,000	37,00	5 106,00
29.	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	96,750	48,00	4 644,00
30.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	10,070	52,00	523,64
31.	2430126104999	Serlac natural	kg	1,067	33,00	35,21
32.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	14,124	31,00	437,84
33.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	23,517	33,00	776,06
34.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,090	33,00	2,97
35.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	5,300	33,00	174,90
36.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,697	133,00	225,70
37.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,135	42,00	5,67
38.	2430226109081	Diluant prenadez	l	10,675	42,00	448,35
39.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,090	60,00	5,40
40.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	54,873	127,00	6 968,87
41.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	23,517	127,00	2 986,66
42.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,045	4,00	0,18
43.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	33,000	4,00	132,00
44.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	21,709	7,00	151,96
45.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	823,095	3,00	2 469,28
46.	2513736604391	Garnit. et.pa. d=25 mm	buc	28,280	37,00	1 046,36
47.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	172,458	16,00	2 759,33
48.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	96,390	7,20	694,01
49.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	164,619	300,00	49 385,70
50.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	14,175	5,00	70,88
51.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	242,000	7,20	1 742,40
52.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,000	2,50	10,00
53.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	694,465	2,50	1 736,16
54.	2652102100713	Var pasta	m3	0,016	2 700,00	43,20
55.	2652102100737	Var hidratat	kg	705,600	4,00	2 822,40
56.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	4 802,242	6,80	32 655,25
57.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	165,483	4,50	744,68
58.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 399,440	3,30	4 618,15
59.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	232,078	6,80	1 578,13
60.	2664102100000	Mortar	m3	3,599	870,00	3 131,13
61.	2670112202900	Baghete din lemn	m	47,250	18,00	850,50
62.	2670112204000	Placi emailate sau melaminate din fibre de lemn	m2	39,141	233,00	9 119,85
63.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	13,800	3,80	52,44
64.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	26,500	3,80	100,70
65.	2682162303083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	1,000	278,00	278,00
66.	2710503808004	Fir de sudare	m	159,916	2,67	426,98
67.	2721204110010	Reductie	buc	21,210	9,00	190,89
68.	2743123549024	Profil (la lambriuri) din aluminiu	m2	7,049	89,00	627,36
69.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	71,400	18,00	1 285,20
70.	2746167335100	Priza	buc	4,080	33,00	134,64
71.	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	8,000	65,00	520,00
72.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	5,00	20,00
73.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	41,814	3,80	158,90
74.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	14,175	3,80	53,87
75.	2811236832352	Burghiu widia	buc	2,520	8,00	20,16
76.	28221157100001	Radiator K22 500*1000	buc	7,070	0,00	0,00
77.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,512	31,00	170,87
78.	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	7,116	31,00	220,59

79.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	408,000	0,45	183,60
80.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	38,784	0,50	19,39
81.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	12,000	0,55	6,60
82.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	60,000	0,55	33,00
83.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	12,000	0,50	6,00
84.	2874115837745	Suruburi	buc	14,233	0,45	6,41
85.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	1,200	15,00	18,00
86.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	18,900	2,20	41,58
87.	2875274123587	Dop Dn=1 "	buc	7,070	14,00	98,98
88.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	24,480	220,00	5 385,60
89.	2875276305103	Consola de incastrare	buc	28,280	6,00	169,68
90.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	52,267	1,33	69,52
91.	2875277335819	Purjor radiator 3/8"	buc	7,070	65,00	459,55
92.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	16,568	3,80	62,96
93.	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	6,000	14,00	84,00
94.	3120355106598	Starter 40 W	buc	4,800	11,00	52,80
95.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	7,920	19,80	156,82
96.	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	2,400	16,00	38,40
97.	4011106202741	Energie electrica	kw	22,296	4,00	89,18
98.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	14,526	15,00	217,89
99.	4100126202818	Apa	m3	6,450	15,00	96,73
100.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	81,600	3,80	310,08
Total materiale de constructii						191 363,68

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	918,675	2,00	1 837,35
2.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	24,840	68,00	1 689,12
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,103	12,00	145,24
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,520	12,00	42,24
5.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,480	10,00	4,80
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	21,458	12,00	257,49
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	16,240	10,00	162,40
8.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,872	60,00	112,32
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,239	25,00	80,98
10.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	28,184	7,00	197,29
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	32,160	10,00	321,60
12.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,388	425,00	164,90
Total utilaje de constructii						5 015,73

Total:

Cheltuieli directe	lei	369 997,69
TVA	20,00 %	73 999,54

Total deviz:

**443 997,2
3**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)